

客户名称	快手中国电影节博物馆项目				业务联系人	张笑笑	联系方式	15210692834
项目名称	快手中国电影节博物馆项目				采购联系人	徐岩	联系电话	13251589043
项目日期	2024/12/6	接待人数	300	目的地	北京	报价时间	2024.11.18	
项目经理	张兆洁	邮箱地址	zhangzhaojie@cct.cn		联系方式	13811830485		
收入明细								
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估总价	备注		
大交通	机票高铁租车押金	经济舱(国内)	1	人次	18990.00	18990.00	按北京经济舱往返机票预估, 暂未结算	
	高铁快动车票押金	商务舱(国外)	1	人次	1069.50	1069.50	按北京往返二等座预估, 暂未结算	
	单项小计:				20058.50			
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估总价	备注		
地面交通	包车(活动期间接送, 例如: 往返会场及酒店等场站)	19-22座豪华小巴	2	车次/天	800.00	1600.00	5号, 6号2天包车GL8	
	车辆超公里费	19-22座豪华小巴	18	每公里	5.00	90.00	临时18公里	
	单项小计:				1690.00			
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估总价	备注		
酒店	北京前门里冠假日酒店	高级大床	4	间	2	800.00	元	6400.00
单项小计:				6400.00				
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估总价	备注		
餐饮	茶歇	其他	1	pcs	2634.20	元	2634.20	茶歇
单项小计:				2634.20				
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估总价	备注		
制作物料	易拉宝	物料	19	个	200.00	元	3800.00	签到台/指引, 易拉宝
	麦标套	物料	10	个	42.00	元	420.00	亚克力麦标套+麦标贴
	手卡	物料	120	个	2.00	元	240.00	主持人手卡
	胸卡	物料	330	个	8.00	元	2640.00	PVC胸卡
	挂绳	物料	330	个	6.00	元	1980.00	挂绳定制版(加急)
	椅背贴	物料	62	个	4.00	元	248.00	VIP椅背贴
	电影票	物料	320	个	13.00	元	4160.00	卡纸版(含人工开膜, 含加急)
	交接仪式牌	物料	2	个	50.00	元	100.00	KT板2块
	礼品卡片	物料	260	个	8.00	元	2080.00	PVC卡双面(含印刷涂膜, 含加急)
	A4三折席卡	物料	4	个	4.00	元	16.00	签到桌 名签
	闪送费	物料	1	个	319.00	元	319.00	三次闪送费
	设计	物料	240	pcs	18.00	元	4320.00	主持人手卡, 12个易拉宝画面, 签到椅背贴, 胸卡, 影院椅背贴, 交接仪式牌, 电影票
	牛皮纸信封	物料	1	个	34.00	元	34.00	
单项小计:				20357.00				
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估总价	备注		
工作人员	活动现场前期运营	工作人员	1	人次	1300	元	1300.00	
	中台核心工作组	工作人员	5	人次	800	元	4000.00	
	活动现场执行人员	工作人员	5	人次	700	元	3500.00	工作时长8小时, 供应商自有人员
	摄影师	工作人员	2	人次	3500	元	7000.00	2名摄影师, 含两台摄影仪器
	摄像师	工作人员	2	人次	3500	元	7000.00	2名摄像师, 含两台摄影仪器
	播音师	工作人员	1	人次	2000	元	2000.00	12月6日一天
	速记人员	工作人员	1	人次	2200	元	2200.00	12月6日, 含2小时超时费
	主持人	工作人员	1	人次	11000	元	11000.00	主持人费用, 含10%无税点
人员补助	餐补	其他	10	人次	80	元	800.00	内部上会人员5名, 司机1名2天, 搭建人员3名
	交通补助	其他	8	人次	30	元	240.00	内部上会人员5名, 搭建人员3名
	超时费	其他	32	人次	50	元	1600.00	内部上会人员5人, 搭建人员3名, 每人超时4小时
单项小计:				40640.00				
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估总价	备注		
运营费用	备用金	其他	1	人次	231000.00	元	231000.00	嘉宾交通费, 含10%无税点
	灯光	其他	2	个/次	740.00	元	1480.00	舞台灯2个灯
	调音台	其他	1	个/次	2233.00	元	2233.00	12月6日当天
	全频音箱	其他	4	个/次	500.00	元	2000.00	
	低音音箱	其他	2	个/次	500.00	元	1000.00	
	功放	其他	3	个/次	300.00	元	900.00	
	椅板	其他	1	个/次	4120.00	元	4120.00	
	签到椅板	其他	1	个/次	2483.00	元	2483.00	
	周边设备	其他	1	个/次	500.00	元	500.00	
	沙发	其他	9	个/次	183.00	元	1647.00	
	电箱设备	其他	1	个/次	3000.00	元	3000.00	
	麦克风	其他	8	个/次	167.00	元	1336.00	
	零食餐	其他	1	个/次	347.72	元	347.72	
	签到桌桌布	其他	3	个/次	100.00	元	300.00	
	歇带, 签到带	其他	1	个/次	61.40	元	61.40	
	丝绒盒子	其他	1	个/次	27.90	元	27.90	
	抽纸	其他	1	个/次	25.80	元	25.80	
	矿泉水	其他	1	个/次	679.80	元	679.80	
	云相册	其他	1	个/次	2533.00	元	2533.00	云相册(含修图)
	施工证	其他	6	个/次	79.00	元	180.00	
	运输费	其他	2	个/次	500.00	元	1000.00	搭建物料运输费用
	搭建工人	其他	3	个/次	500.00	元	1500.00	搭建, 现场工人3名
	单项小计:				258354.62			
合计(货币单位)				350135.32				
服务费(人民币: 元)				21008.12				
增值税专用发税票6%(人民币: 元)				22268.61				
费用总计(人民币)				393412.05				

